
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

W sprawie zmiany planu finansowego na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869) oraz Zarządzenia nr 0050.195.2019 Wójta Gminy Krokowa z dnia 23.08.2019 roku 
w sprawie zmian budżetu na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Szkoły Podstawowej w Lubocinie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Lubocinie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

Decyzją  Wojewody Pomorskiego nr 6/171/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 roku zwiększono plan dotacji celowej 
w dziale 801-80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w kwocie 1.856,25 zł.

Id: B6795D71-0AC4-48DE-8F2F-7C54F9B906E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.201.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 1 856,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 856,25

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 856,25

Zlecone Zlecone 1 856,25

Id: B6795D71-0AC4-48DE-8F2F-7C54F9B906E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.201.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 1 856,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 856,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 856,25

Zlecone Zlecone 1 856,25

Id: B6795D71-0AC4-48DE-8F2F-7C54F9B906E5. Podpisany Strona 1




